(po doložení potřebných dokladů).
Usnesení č. 2023/7/7
Zastupitelstvo obce
SCHVALUJE
dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě 
uzavřené s pachtýřem, Mgr. Jiřím 
Bartošem, ze dne 1. 10. 2020. Cel-
ková výměra pronajatých pozemků 
po úpravě činí 412 064 m2 a nájemné 
bylo stanoveno ve výši 314.881 Kč 
(slovy: tři sta čtrnáct tisíc osm set 
osmdesát jedna).
Usnesení č. 2023/7/8
Zastupitelstvo obce
SCHVALUJE
prodej pozemků p. č. 4465, a to jed-
notlivým žadatelům dle přehledové 
tabulky:

Výpisy z usnesení Zastupitelstva 
obce Rakvice ze dne 12. 6. 2023

IT, s. r. o., , Brno‑střed, zastoupe-
na Ondřejem Bartošem.